

Frankly A/S
Kronprinsessegade 54, 3.
1306 København K
CVR-nr. 29206775

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frankly A/S

Kronprinsessegade 54, 3.

1306 København K

CVR-nr.: 29206775

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peter Svendsen, formand

Bernhard Alexander Lüthi

Frank Thomsen

Direktion

Frank Thomsen, adm. direktør

Nicolai Brøndal Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion især indenfor internet- og web-baseret virksomhed og indenfor TV, video, film reklame, multimedia, musik samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.825 t.kr. mod 24.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 3.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor de udøvede skøn har eller vi påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlige grad.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.825.031	24.066
Personaleomkostninger	1	(18.029.112)	(18.562)
Af- og nedskrivninger		<u>(572.784)</u>	<u>(670)</u>
Driftsresultat		223.135	4.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.871)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		245.967	316
Andre finansielle indtægter		62.224	130
Andre finansielle omkostninger		<u>(111.790)</u>	<u>(583)</u>
Resultat før skat		410.665	4.697
Skat af årets resultat	2	<u>(56.785)</u>	<u>(1.020)</u>
Årets resultat		<u>353.880</u>	<u>3.677</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(11.654)	82
Overført resultat		<u>365.534</u>	<u>(5)</u>
		<u>353.880</u>	<u>3.677</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		935.545	1.124
Indretning af lejede lokaler		583.841	769
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.519.386</u>	<u>1.893</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.816	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		632.065	635
Deposita		456.731	443
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.097.612</u>	<u>1.078</u>
Anlægsaktiver		<u>2.616.998</u>	<u>2.971</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.890.984	6.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.954.491	4.141
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		218.750	110
Andre tilgodehavender		300.639	341
Periodeafgrænsningsposter		168.327	115
Tilgodehavender		<u>11.533.191</u>	<u>11.457</u>
Likvide beholdninger		<u>15.264</u>	<u>2.276</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.548.455</u>	<u>13.733</u>
Aktiver		<u>14.165.453</u>	<u>16.704</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		579.444	591
Overført overskud eller underskud		5.651.352	5.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.600
Egenkapital		<u>7.030.796</u>	<u>10.277</u>
Udskudt skat		221.955	422
Hensatte forpligtelser		<u>221.955</u>	<u>422</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	57
Bankgæld		770.604	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		724.360	764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		868.410	612
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.465	0
Skyldig selskabsskat		123.208	1.100
Anden gæld		4.346.655	3.472
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.912.702</u>	<u>6.005</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.912.702</u>	<u>6.005</u>
Passiver		<u>14.165.453</u>	<u>16.704</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	800.000	591.098	5.285.818	3.600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.600.000)
Årets resultat	0	(11.654)	365.534	0
Egenkapital ultimo	800.000	579.444	5.651.352	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.276.916
Udbetalt ordinært udbytte				(3.600.000)
Årets resultat				353.880
Egenkapital ultimo				7.030.796

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.427.902	16.916
Pensioner	289.426	297
Andre omkostninger til social sikring	151.226	257
Andre personaleomkostninger	1.160.558	1.092
	18.029.112	18.562
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	32
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	257.208	1.100
Ændring af udskudt skat	(200.423)	(80)
	56.785	1.020
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.647.718	2.408.100
Tilgange	199.359	0
Kostpris ultimo	5.847.077	2.408.100
Af- og nedskrivninger primo	(4.524.040)	(1.638.967)
Årets afskrivninger	(387.492)	(185.292)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.911.532)	(1.824.259)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	935.545	583.841

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	43.750	443.146
Tilgange	17.687	0	13.585
Kostpris ultimo	17.687	43.750	456.731
Opskrivninger primo	0	591.098	0
Andel af årets resultat	0	245.967	0
Udbytte	0	(248.750)	0
Opskrivninger ultimo	0	588.315	0
Andel af årets resultat	(8.871)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(8.871)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.816	632.065	456.731

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Frankly Web Limited	London	Limited	100,0	8.816	7.970

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Entrance ApS	København	ApS	25,0
Checkmate ApS	København	ApS	25,0

Checkmate ApS' årsrapport for 2018 er endnu ikke endelig og derfor er kapitalandelene indregnet til kostpris.

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.328.791	1.470
